

W 10 dni  
8 tys. ton stali

W zakładzie stalowniczym Huty im. Lenina wyprodukowana została 8-tysięczna tona stali ponad zadania przewidziane na I dekadę br. Przyczyniła się do tego rytmiczna praca załóg obydwu stalowni kombinatu: konwertowo-tlenowej i martenowskiej. Wielkopięcownicy osiągnęli równocześnie nadwyżkę w wysokości 3 tys. ton surowki. W tym samym okresie kombinat dostarczył dla wielu przemysłów, w tym dla branży motoryzacyjnej oraz na rynek o 8 tys. ton więcej gotowych wyrobów walcowanych.

Wyd. A.      Łódź, środa 11 lutego 1976 roku      Cena 50 gr  
Rok XXXII      nr 33 (6321)

# DZIENNIK POPULARNY

## PREMIER Republiki Wysp Zielonego Przylądka przebywał w Łodzi

Przebywający w Polsce z oficjalną wizytą premier rządu Republiki Wysp Zielonego Przylądka — Pedro Pires odwiedził wczoraj Łódź. Dostojnemu gościowi towarzyszyli: dowódca II regionu wojskowego mjr Eduardo

Santos, dyrektor do spraw energii i bogactw naturalnych Leonildo Monteiro, dyrektor ds. transportu i komunikacji Herculano Vieira i generalny prokurator Wysp Zielonego Przylądka Manuel Duarte, zaś ze strony polskiej wiceminister przemysłu lekkiego Marian Sieradzian-Sobołowski oraz przedstawiciele MSZ.

W godzinach przedpołudniowych w Urzędzie Miasta Łodzi premier Pedro Pires wraz z towarzyszącymi mu osobami wziął udział w spotkaniu z sekretarzem KŁ PZPR — Klemensem Kwiatkowskim i wiceprezydentem Łodzi — Janem Morawcem. Goście zapoznali się z programem rozwoju społeczno-gospodarczego województwa łódzkiego.

Po południu premier Republiki Wysp Zielonego Przylądka odwiedził ZTK „Teofilów”, gdzie interesował się produkcją tych zakładów i obejrzał ekspozycję wytwarzanych dzieł i odzieży.

W godzinach popołudniowych premier P. Pires wraz z towarzyszącymi mu osobami odwiedził Łódź. W czasie zwiedzania miasta wiceprezydent J. Morawiec przedstawił premierowi P. Piresowi program rozwoju i modernizacji Łodzi. Dostojny gość złożył wiązanki kwiatów przed Pomnikiem Czynu Rewolucyjnego w Parku Ludowym na Zdrowiu oraz przed Pomnikiem Martyrologii Dzieci w Parku Promienistych. (J.kr.)

## Po miesięcznym kryzysie Aldo Moro sformował rząd

Trwający od 1 stycznia br. kryzys rządowy we Włoszech został rozwiązany. We wtorek desygnowany premier Aldo Moro, któremu prezydent Włoch, Giovanni Leone, powierzył 13 stycznia br. misję utworzenia nowego rządu, udał się do pałacu prezydenckiego, by formalnie poinformować szefa państwa o pomyślnym zakończeniu konsultacji politycznych. Przypuszczalnie w środę rano lub najpóźniej w czwartek Moro przedstawi prezydentowi listę członków nowego rządu.

## CO DZIEŃ CONIESTE

W 42 dniu roku słońce weszło o godz. 7.01, zajdzie zaś o godz. 16.40.

**Imieniny obchodzą**  
Bernadetta, Marja, Łazarska, Bezydery i Lucjan

**Diurny synoptyk**  
w dniu dzisiejszym dla Łodzi przewiduje następującą pogodę: zachmurzenie duże z przelotnymi opadami mokrego śniegu, deszczu lub mżawki. Mgła i golołódź. Temperatura od —5 do 0 st. C. Wiatry umiarkowane i dość silne, zachodnie.  
Ciśnienie o godz. 19 wynosiło 748,4 mm a temperatura —2,5 st. C.

**Ważniejsze rocznice**  
1945 — Jednostki 1 Armii WP wraz z Armią Radziecką przełamały Wał Pomorski  
1916 — Ur. Seweryna Szmalewska — pisarka.

**Taka sobie myśl**  
Przyzwyczaj się do czytania książek, to zbudować sobie schron przed kłopotami życia codziennego.



— Bravo! Nie wiedzieliśmy, że pan profesor tak świetnie pływa!!!

M. STOLARSKI

10 LUTEGO 1976 ROKU — DATA HISTORYCZNĄ DLA NARODU POLSKIEGO

# SEJM UCHWALE zmiany

# w Konstytucji PRL

**HISTORYCZNE ZNACZENIE MA POSIEDZENIE SEJMU — 10 LUTEGO BR. — NA KTÓRYM UCHWAŁONE ZOSTAŁY ZMIANY W NAJWAŻNIJSZYM AKCIE PRAWNYM PRL, JAKIM JEST KONSTYTUCJA.**  
W NASZYM SOCJALISTYCZNYM KRAJU — PODKREŚLANO W CZASIE DEBATY, W KTÓREJ GŁOS ZABRAŁO 27 MÓWCÓW — JEST ONA NIE TYLKO KONSTYTUCJĄ PAŃSTWA, ALE I SPOŁECZEŃSTWA. DOKONANE ZMIANY ODZWIERCIEDLAJĄ ZASADNICZE PRZEobrażenia w Życiu

Posiedzenie Sejmu rozpoczęło się o godz. 10. Wśród posłów — EDWARD GIEREK.

W ławach Rady Państwa — jej członkowie z przewodniczącym Ra-

dy Państwa — HENRYKIEM JABŁOŃSKIM. W ławach rządowych — członkowie gabinetu z premie-

rem — PIOTREM JAROSZEWICZEM.

**NASZEGO SPOŁECZEŃSTWA, JAKIE POD PRZEWODNICTWEM PZPR DOKONAŁY SIĘ W NASZYM KRAJU. AKCENTUJĄ WEJŚCIE W ETAP BUDOWY ROZWINIĘTEGO SPOŁECZEŃSTWA SOCJALISTYCZNEGO, UMOCNIAJĄ ZASADY SOCJALISTYCZNEJ DEMOKRACJI, ODNOSZĄ SIĘ TEŻ DO PRZYSZŁEGO ROZWOJU POLSKI.**  
POSŁOWIE WIELEKROTNIE PODKREŚLAŁI OGÓLNONARODOWE POPARCIE DLA IDEI, ZAŁOŻEŃ I KIERUNKÓW ZMIAN W KONSTYTUCJI.

Posiedzenie otworzył marszałek Sejmu — STANISŁAW GUCWA.

W imieniu Komisji Nadzwyczajnej — jej przewodniczący pos. HENRYK JABŁOŃSKI przedstawił Sejmowi rezultaty prac komisji i uzasadnienie proponowanych zmian i uzupełnień w ustawie zasadniczej. (Tezy przemówienia H. Jabłońskiego podajemy oddzielnie).

Następnie rozpoczęła się poselska dyskusja nad proponowanymi zmianami w Konstytucji PRL.

W imieniu Klubu Poselskiego PZPR przemawiał pos. Andrzej Werblan, który podkreślił, że klub ten udziela pełnego poparcia propozycjom Komisji Nadzwyczajnej. Ich uchwalenie umocni Konstytucję, poszerzy przesłanki doskonalenia pracy państwowej i pogłębienia demokracji socjalistycznej, sprzyjać będzie pełniejszemu uczestwaniu w zasad socjalizmu i zacieśnianiu patriotycznej jedności Polaków.

Art. 1 Konstytucji otrzymuje brzmienie: **Polska Rzeczpospolita Ludowa jest państwem socjalistycznym.** W tym stwierdzeniu zawarte są rezultaty stulecia walki polskiej klasy robotniczej i wszystkich ludzi pracy, a także dorobek trzydziestoletniej budowy nowego ustroju, dorobek całego narodu polskiego.  
Mówca stwierdził, że od 5 lat proces budowy socjalizmu nabiera głębszych treści społecznych, dzięki czemu spotęgowana została siła twórcza wszystkich ludzi pracy. Idea budowania socjalizmu dla ludzi i przez ludzi stała się wielką siłą materialną i moralną, a realizacja wyrażającego ją programu przyniosła wzrost poziomu życia, dynamiczny rozwój produkcji, nowe perspektywy dla nauki i oświaty, postępu technicznego i twórczości kulturalnej. Doświadczenie ostatnich lat dowodzi, że ogromna większość naszego narodu opowiada się za kontynuacją polityki dynamicznego rozwoju i na niej buduje swoją przyszłość.  
Istotnym nurtem zmian w Konstytucji jest dążność do pogłębienia socjalistycznej demokracji.

zmu. Proponowane zmiany umacniają pozycje organów przedstawicielskich oraz instytucjonalizują nowe formy demokracji bezpośredniej. Myśl o jedności praw i obowiązków — wynikająca z kontekstu Konstytucji — powinniśmy uczynić trwałym składnikiem edukacji społecznej. Celem naszym

jest dalsze umacnianie socjalistycznej praworządności.

Jeden z nowych artykułów Konstytucji — zaakcentował mówca — potwierdza przewodnią rolę naszej partii, jej współdziałanie z ZSL i SD oraz Frontem Jedności Narodu, jako platformą zespolenia wszystkich patriotów wokół żywotnych interesów ojczyzny. Wszyscy członkowie partii odczytują ten zapis w Konstytucji jako powinność i zobowiązanie. Dążenie do poszerzenia społecznych i ideowych postaw jedności narodu polskiego należy do naczelnych zasad polityki naszej partii.

Klub Poselski PZPR gorąco popiera wprowadzone do Konstytucji stwierdzenia, dotyczące miejsca Polski w świecie i podstawowych

(Dalszy ciąg na str. 2)

## KOLEJNY SUKCES SIŁ ZBROJNYCH LRA

## Lobito i Benguela — zdobyte

W dwa dni do zajęciu miasta Humbo, gdzie znajdowała się siedziba rządu koalicyjnego rozłamowych organizacji FNLA i UNITA, siły zbrojne Ludowej Republiki Angoli odniosły kolejny poważny sukces wojenny. Jak poinformowało we wtorek radio Luanda, wojska Ludowej Republiki Angoli — PAFLA zajęły we wtorek dwa ważne porty położone około 500 km na południe od

Luandy na wybrzeżu Atlantyku — Lobito i Benguela. Lobito jest trzecim co do wielkości miastem Angoli — pierwszym portem tego kraju. Jest ono również ważnym węzłem kolejowym, do którego dociera linia kolejowa z Angoli ze wschodu na zachód, która ma ważne znaczenie zarówno strategiczne jak i gospodarcze.

## Prezydent Ford o szansach rokowań SALT

Prezydent USA Gerald Ford wyraził nadzieję na osiągnięcie postępu w radziecko-amerykańskich rokowaniach w sprawie ograniczenia zbrojeń strategicznych (SALT) i pozytywnie ocenił szanse zawarcia nowego długoterminowego układu w tej sprawie.  
W wywiadzie udzielonym „Christian Science Monitor” G. Ford wyraził przekonanie, że w roku 1976 uda się osiągnąć porozumienie dotyczące drugiego etapu SALT, mimo iż nadal istnieją pewne rozbieżności. Prezydent USA poinformował, że w marcu br. Stany Zjednoczone przedstawiają dodatkowe propozycje dotyczące tego układu.

Prezydent przypomniał, że tymczasowe porozumienie dotyczące pewnych kroków w dziedzinie ograniczenia strategicznych zbrojeń ofensywnych wyciąga w październiku 1977 roku; jeśli do tego czasu nie zostanie zawarty nowy układ, to — według G. Forda — wysiłek strategicznych zbrojeń jądrowych może się w pełni rozwinąć, co doprowadzi do poważnego zwiększenia budżetu wojskowego. Jeżeli w wyniku tego dojdzie do zachwiania równowagi, to nie będzie zbyt dobrze ani dla dwóch wielkich mocarstw, ani dla sytuacji ogólnoświatowej — stwierdził prezydent Ford.

## S. Dolanc i D. Alimpic gościli w Polsce

Na zaproszenie Komisji Centralnego PZPR w dniach 7-10 lutego br. przebywali w Polsce członek prezydium, sekretarz Komisji Wykonawczego KC Związku Komunistów Jugosławii, Stane Dolanc i członek prezydium KC ZKJ, przewodniczący KC Związku Komunistów Włochy, Dusan Alimpic.  
Stane Dolanc i Dusan Alimpic spotkali się z I sekretarzem KC PZPR — Edwardem Gierkiem oraz odbyli rozmowy z członkiem Biura Politycznego, sekretarzem KC PZPR Edwardem Babinchem i z sekretarzem KC PZPR Ryszardem Frelkiem.

członkiem Biura Politycznego, sekretarzem KC PZPR Stanisławem Kanią, z członkiem Biura Politycznego, I sekretarzem Stołecznego Komitetu Warszawskiego PZPR Józefem Kępą i z sekretarzem KC PZPR Józefem Pińkowskim.

W toku rozmów wymieniono informacje o realizacji programów budownictwa socjalistycznego w obu krajach, o aktualnych zadaniach PZPR po VII Zjeździe i węzłowych problemach działalności ZKJ po jego X Kongresie.

10 dm. goście opuścili Polskę, udając się w drogę powrotną do Belgradu.

## Radość zwycięstwa



Medaliści slalomu-giganta. Od lewej: — Szwajcarzy Ernst Good (II miejsce) i Helmi Hemmi (zwycięzca) oraz Szwed Ingemar Stenmark.

CAF — AP — telefon

(WIADOMOŚCI SPORTOWE NA STR. 4)

## Wojsko tureckie zaopatruje ludność

Zołnierze armii tureckiej otrzymała rozkaz zaopatrywania w żywność drogą lotniczą tych zamieszkałych obszarów, które odcięte zostały od świata przez obfite opady śniegu. Około 500 autobusów ugrzęzło na terenie Turcji w zaspach śnieżnych. Służba drogowa uruchomiła wszystkie środki do odblokowania dróg. Władze portowe Stambułu i Izmiru zaleczy statkom, aby nie wypływały w morze.

Według wcześniejszych informacji, w okolicach Tatvan (wschodnia Turcja) lawina śnieżna spowodowała śmierć 14 osób.  
Na Półwyspy Anatolijjskie (zakamrowej zimy nie notowano od 30 lat.

w okresie tym dokonano kodyfikacji o zakresie oddziaływania dotąd nie notowanym, że wymienić tu chociażby kodeks pracy, prawo lokalowe, bankowe itp.

## Zgodność między prawem i życiem

(Od naszego sprawozdawcy parlamentarnego)

Odzwierciedleniem polityki partii i państwa było uchwalenie 21 ustaw o charakterze socjalnym, począwszy od Karty Praw i Obowiązków Nauczyciela, przez przedłużenie urlopów macierzyńskich, a na uregulowaniu spraw związanym z zasilkami chorobowymi skończywszy.

Wczorajsza bogata i wszechstronna dyskusja, wyraźnie wykazała słuszność i konieczność dokonania tych zmian. Zapewniono tym samym zgodność między prawem i życiem na najwyższym szczeblu, a na szczeblu konstytucyjnym. Tak bowiem jak i uchwalone dotychczas ustawy, zmiany w Konstytucji dostosowują ten akt prawny o

Duża ilość i wysoka jakość —





6. Thoeni przegrał z koalicją szwajcarsko-szwedzka. Kolejne medale dla reprezentantów ZSRR i NRD. W polskiej ekipie „dzień jak co dzień”

Klub bliżej załogi

Me nowego w polskiej ekipie. Kolejny dzień, podobnie jak poprzednie, upłynął bez jakichkolwiek niespodzianek. Wszystkie w normie! Wprawdzie nasi reprezentanci wystąpili na olimpijskich trasach, jednak ich start nie wzbudził większego zainteresowania wśród fachowców i publiczności.

Z dnia na dzień traca też animusz i obniżają „skale emocji” nasi sprawozdawcy sportowi akredytowani w Innsbrucku. Nawet niestrudzony mistrz w tej materii, red. Ciszewski przeszedł na mocno stonowany styl swoich wypowiedzi. Coraz spokojniej relacjonuje nie tylko przebieg rywalizacji saneczkarzy z toru w Igls, ale nawet hali lodowej, gdzie walczy „przemiatnie lwy” nasi hokeiści. A jeśli nawet pan Jan podnieśli nieco stępek emocji — to najczęściej w momencie gorącej walki najlepszych z najlepszych. Ci niestety nie rekrutują się z polskiej ekipy. Jednym słowem nie wyszła nam tegoroczna Zimowa Olimpiada w stolicy austriackiego Tyrolu. Przynajmniej mydlana bańka optymizmu, którym szermowano przed wyjazdem do Innsbrucka. Prawda, że nie staliśmy potęgi w sportach zimowych. Z drugiej jednak strony na poprzednich ZIO potrafiliśmy nawiązać (przynajmniej w niektórych konkurencjach) w miarę przyzwoitą rywalizację z całą światową czołową. I jeśli nawet nie było gra-

du medali, to jednak nasi reprezentanci zajmowali punktowane lokaty. \* \* \* Słodny dzień ZIO w Innsbrucku upłynął znowu pod znakiem supremacji reprezentantów ZSRR. Ekipa Związku Radzieckiego ma już w swoim sejfie 10 złotych, 4 srebrne i 8 brązowych medali. Swoje bogate konto medalowe sportowcy radzieccy powiększyli dzięki sukcesom biegaczek. W biegu na 10 km zwyciężyła R. Smetanina, wyprzedzając o ułamki sekund Finke H. Takako i swoją rodaczkę G. Kutakow.

Tęż za ekipa Związku Radzieckiego w klasyfikacji medalowej znajduje się reprezentacja olimpijska NRD. Nasi sąsiedzi z Odra wywalczyli dotychczas 6 złotych medali oraz 4 srebrne i 3 brązowe, wyprzedzając USA (1 — 3 — 4). Wczoraj na torze w Igls w dwójkach triumfował duet NRD H. Rinn — N. Hahn, wyprzedzając nieznacznie rywali z RFN i Austrii.

Dość nieoczekiwany przebieg miał drugi przejazd rozegrany wczoraj w Axamer Lizum slalomu gigantów mężczyzn. Niemal zdecydowany faworyt, obrońca złotego medalu wywalczonego w Sapporo — Włoch G. Thoeni nie zdołał utrzymać przewagi z pierwszego przejazdu i musiał uznać wyższość lepiej jadących technicznie Szwajcarów H. Henniggo i E. Gooda oraz Szweda I. Stenmarka. Szwajcarsko-szwedzka koalicja zepchnęła Włocha na 4 pozycję, a Szweda na 5. Jedynym reprezentantem Polski — R. Derdziński jadąc

przesadnie ostrożnie (a przy tym odbiegając od innych i to znacznie technika pokonywania bramek) zajął dopiero 33 miejsce. Nie liczyliśmy na „bombową” jazdę Polaka. Smutno jednak, jeśli nasz — było nie było czołowy alpejski — przez krywa nie tylko z Czechosłowakiem (Sochorem), ale nawet Bułgarem i innymi niż dotychczas notowanymi alpejskimi.

Zgodnie z oczekiwaniami, w łyżwiarskim wysiłku mężczyźni na 500 metrów triumfował rekordzista świata na tym dystansie (37,0) — J. Kulikow ZSRR, ustanawiając wynikiem 39,17 nowy rekord olimpijski. Srebro przypadło jego rodakowi — W. Muratowowi, a brąz — Amerykaninowi — D. Immerfallowi.

Wczoraj wystąpiła także w gronie innych rywali łyżwiarstwa figurowego — G. Dudek. Polka po programie obowiązkowym zajmuje 21 miejsce. Prowadził zawodniczką RFN — I. de Navarre przed Holenderkami D. Hamill i D. de Leeuw.

Gwoli kronikarskiego obowiązku, odnotujmy, że w wczorajszych konkurencjach nasi reprezentanci zajęli następujące pozycje: dwójki saneczkowe A. Zyla — J. Kasieński — 10, M. Wiegowski — A. Kozik — 12, M. w biegu pań na 10 km W. Majerczyk — 20, A. Pawusiak — 26, A. Gabała — 27 i M. Trebunia — 33.

KLASYFIKACJA MEDALOWA

Table with 4 columns: ZSRR, NRD, RFN, USA, Finlandia, Szwajcaria, Austria, Kanada, Włochy, Norwegia, Szwecja. Rows show gold, silver, bronze, and total medals.

Polska - CSRS 1:7

W kolejnym meczu olimpijskiego finału „A” polscy hokeiści zmierzli się wczoraj z reprezentacją CSRS. Spotkanie zakończyło się zdecydowanym zwycięstwem drużyny Czechosłowacji 7:1 (3:1, 1:0, 3:0). Bramki zdobyli dla CSRS: Martinec i Novy po 2, Dvorak, Stastny i Ponzar po 1. Honorowego gola dla naszego zespołu uzyskał z karnego egzekwowanego w 11 minucie meczu — Jaskieski, który wraz z Chowałdem wystąpił w tym meczu po okresie rekonwalescencji.

Trener Kurek był na ogół zadowolony z postawy swoich zawodników. Choć Czechosłowacy mający w swoim zespole pleciuch chorą na grype graczy nie stawiali przed naszymi hokeistami — co do ich gry — zbyt wygórowanych żądań.

W drugim meczu grupy „A” USA zwyciężyła Finlandia 5:4 (2:0, 1:2, 2:2), a w trzecim ZSRR pokonał RFN 7:3 (3:1, 1:0, 1:1).

INNSBRUCHU logo and program details for various sports events.

Gdyby papa Stamm...

„Był w pełni sił inaczej przebiegałoby pospolite ruszenie polskich nieścisłości na Montreal. Do takiego wniosku doszedłem po przeczytaniu czwartkowego wydania katowickiego „Sportu” gdzie czarno na białym stoi, że trener kadry naszych mistrzów nieścił z NRD punktualnie zawiadził się tylko jeden kadrowiec.

Młodzieżowy alert olimpijski

Alert olimpijski organizowany w tym mieście spotkał się z olbrzymim zainteresowaniem ze strony młodzieży szkół podstawowych i średnich.

Zacisnienie dalszej, jeszcze bardziej owocnej współpracy pomiędzy sportowcami i załogami przedsiębiorstw stanowiło przedmiot wczorajszego posiedzenia rady opiekuńczej KS Anilana.

Działacze i kierownicy klubu muszą jeszcze więcej uwagi poświęcić sprawom propagowania sportu wśród pracowników przedsiębiorstw opiekuńczych, organizować jeszcze więcej imprez masowych oraz udostępniać zakładom własne obiekty klubowe. Z kolei zakłady opiekuńcze zadeklarowały finansienie wydatków pomocy sportowcom Anilany w dziedzinie finansowania działalności poszczególnych sekcji klubu.

Co do jednego wszyscy uczestnicy posiedzenia byli zgodni: pomoc finansowa i rzeczowa załóg przedsiębiorstw opiekuńczych będzie jeszcze większa, jeśli sportowcy Anilany notować będą na swoim koncie liczące się wyniki sportowe. Zwrócił na ten ważny problem uwagę m. in. uściśniony we wczorajszym posiedzeniu i sekretarz KD PZPR Łódź-Widzew — A. Dworniczak.

Dziś Polska - USA w zapasach

Dziś, o godz. 17 w hali ŁKS przy ul. Unii odbędzie się mecz w zapasach (styl wolny) między reprezentacją Polski i USA. W drużynie Polski wystąpi m. in. Iodanin: Załobny, Maltański, Scigalski, Filipowicz, Kozłowski, M. Busse i Kurczewski.

Ze on nie żyje, chce pan powiedzieć?

— Tak. Myślał, że to ja go zamordowałem. Gdyby Garlando rozwalono czaszkę, można by mnie o to oskarżyć — albo mi pogratulować. Ale został uduszony! — Pan go nie udusił? — Jego zamłone niebieskie oczy miały wyraz, który wskazywał na to, że mi nie wierzy.

Advertisement for Ross MacDonald's 'Gra' (Game) featuring a 'Niebezpieczna' (Dangerous) theme.

Advertisement for 'Gra' (Game) featuring a 'Niebezpieczna' (Dangerous) theme with dialogue.

PROGRAM I

10.00 Wiad. 10.08 Dedykacja muzyczne dzieciom. 10.20 „Niebezpieczne związki” — fragm. pow. 10.30 Transmisja z VIII dnia Zimowych Igrzysk Olimpijskich w Innsbrucku.

PROGRAM II

8.30 Wiad. 8.35 My 76. 8.45 Muzyka spod strzechy. 9.00 Wczesne symfonie. 10.00 Tropami ludzi i psów.

PROGRAM III

15.10 Gra Grand Standard Orchestra. 15.30 Herbatka przy samowarze. 15.50 Gitarowe sola Duane Eddy.

PROGRAM IV

6.00 Biologia XX wieku. 6.15 „Radio-szkole”. 6.30 Zespół rozrywkowy A. Korzyńskiego.

TELEWIZJA

6.00 TV Technikum Rolnicze (W). 6.30 TV Technikum Rolnicze (Szczecin). 7.30 W drodze do nowego (W).

PROGRAM I

6.00 TV Technikum Rolnicze (W). 6.30 TV Technikum Rolnicze (Szczecin). 7.30 W drodze do nowego (W).

PROGRAM II

17.00 Język francuski — lekcja 18. 17.35 Szkoła wynalazców. 18.05 Poradnia młodych. 18.35 „Trzecia od słońca” — odc. II pt. „Wedrowiec”.

PROGRAM III

Dnia 9 lutego 1976 r. zmarła, po ciężkiej chorobie, w wieku lat 57, nasza najukochańsza Zosia, Mamusia i Babela.

Dnia 5 lutego 1976 r. zmarł w Warszawie, radny EN Miasta St. Warszawy

Advertisement for Hieronim Bajon, PPLK Rezerwy WP, with details of his military and public service.

Advertisement for Karola Mroszczyka, with details of his work and family.

Advertisement for Andrzejowi Zimowskiemu, with details of his work and family.

Advertisement for Karolewiczom, with details of their work and family.

Advertisement for Karolewiczom, with details of their work and family.

Advertisement for Karolewiczom, with details of their work and family.

Advertisement for Karolewiczom, with details of their work and family.

Advertisement for Karolewiczom, with details of their work and family.

Advertisement for Zbigniewowi Iwińskiemu, with details of his work and family.

Advertisement for Karolewiczom, with details of their work and family.

Advertisement for Karolewiczom, with details of their work and family.

Advertisement for Karolewiczom, with details of their work and family.

Advertisement for Karolewiczom, with details of their work and family.

Advertisement for Karolewiczom, with details of their work and family.

Advertisement for Karolewiczom, with details of their work and family.